P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fís. N.“ 029
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.291.

ALOISfO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

•
I) Dispensar a Pedido, a partir de 01 de julho, o Sr.

Jorge Luis Beirigo Winther, do cargo de Ajudante de Serviços, Nível
"2A", no regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., lotado
no Setor de Meio Ambiente da Secretaria de Arquitetura. Urbanismo,
Meio Ambiente, Rural e de Abastecimento desta Prefeitura Municipal.

•

II) Dispensar a Pedido, a partir de 11 de julho, o Sr.
Roberto Resende Machado, do cargo de Médico, Nível "6AM, no
regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., lotado no Setor
de Especialidades II da Secretaria da Saúde e Promoção Social desta
Prefeitura Municipal.

00 0 curnpra co^—

P.^4;de Lorena, 11 de julho de 2003.

*
ALOISIO VIEIRA

Prefeito Municipal

•

QMüÜuíuo
MARIA ANTONIA PEREIRA

Secretario Adjunto de Legislação